
ZARZĄDZENIE  Nr  48 / 2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy 

na terenie gminy Winnica 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016 poz. 2147 z późń. zm.), Wójt Gminy zarządza co 

następuje: 

 

§1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomość gruntową wymienioną w 

wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Winnicy, opublikowaniu na stronie internetowej www.bip.gminawinnica.pl oraz w 

prasie. 
 

 

§3. Roczny czynsz ustala się na kwotę 0,50 zł/1 m2. 
 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY WINNICA 

 /-/mgr Mariusz Kowalewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.gminawinnica.pl/


Załącznik do  

Zarządzenia Nr 48 / 2017  

Wójta Gminny Winnica z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

  

 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat na terenie gminy Winnica 

 

 

 

Lp. Nr ewidencyjny 

działki 
Pow. gruntu do dzierżawy 

(w ha) 
Księga wieczysta Położenie Przeznaczenie w 

studium 
Opis nieruchomości 

 

1 55/26 0,2549 OS1U/00029224/1 Zbroszki Teren zabudowy 

mieszkaniowej z 

usługami nieuciążliwymi 

Tereny niezabudowane 

 

 

 
Czynsz ustala się na kwotę 0,50 zł / 1 m2 / 1 rok. 

 

WÓJT GMINY WINNICA 


